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Scandinavian ChemoTechs dotterbolag för 
Animal Care får ytterligare order på TSE 
behandlings-kit 
 

Idag mottog ChemoTechs dotterbolag för Animal Care i USA sin första större 
kompletterande order på TSE behandlings-kit till ett värde av cirka 17 000 euro. Ordern visar 
på att implementeringen och användningsfrekvensen gått över förväntan, vilket innebär att 
ChemoTech får anledning att justera upp interna försäljningsprognoser. 
 
ChemoTechs Animal Care division fick i juni 2023 en stor ramorder på flertalet vetIQure™ 
system som skulle beställas under 2023. Som tidigare publicerats, den 18 augusti, tog det 
enbart två månader för kunden att slutföra denna ramorder. Idag har ytterligare en 
kompletterande order på TSE behandlings-kits lagts som indikerar på att implementeringen 
har gått snabbare och frekvensen av TSE behandlingar har varit högre än tidigare beräknats.  
 
”Det är självklart roligt när större kunder med stor tillväxtpotential känner sig trygga och nöjda 
med vår unika TSE behandling. Även om själva ordervärdet inte är signifikant i sin storlek 
signalerar den höga användningsfrekvensen på att vi undervärderat vad större specialiserade 
djursjukhus kan ge i intäkter. Det är först nu som vi på riktigt kan börja sätta realistiska 
förväntningar på hur ofta en större klinik kan tänka sig utföra TSE behandlingar på katter och 
hundar”, säger Mohan Frick, CEO på ChemoTech och Vetiqure.  
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
 
Tele: +46 (0)10-218 93 00 
Mail: ir@chemotech.se 
 
Certified Adviser: Redeye AB, Tel: +46 (0)8 - 121 576 90 

E-mail: certifiedadviser@redeye.se 
 
Denna information är sådan som ChemoTech är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-10-04 17:30 CET. 
 
Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge 
cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för 
behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan 
behandlas med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya 
möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm och Redeye AB är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se. 
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